МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.03.2019                                                                                                           № 11а

О возложении обязанности

1. Возложить обязанность по работе в информационном ресурсе ССТУ.РФ, на Специалиста 1 категории – Алексееву Дарью Игоревну с 01.03.2019

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой

 Глава поселения                                                                                  С.М. Голещихин

Исп. Алексеева Д.И.
42-1-33